



おすすめ商品のご案内



ソルガム ほしのパスタ



星型が可愛い！28品目 アレルギー物質フリーのパスタ

可愛らしい星の形をした子供たちに大人気のショートパスタです。国内製造のホワイトソルガム（きび）を原料として、**28品目アレルギー物質フリー**となっています。きびは伸びづらいため、煮崩れしにくいのが特徴です。スープ、サラダ、グラタン、デザートなど用途は様々です。

締切日：11月17日（月）

【商品規格】200g（1袋に約380個）

【28品目アレルギー物質】**無し**

【調理法】

〈茹で〉たっぷりのお湯で約13分～15分茹でてください。スープに加える際は、別茹でしてから加えてください。茹で上がりは1.3～1.5倍です。（スープに直接加えることもできますが多少濁ります）

〈揚げ〉190℃の油で2～3分揚げてください。

【原料配合】ホワイトソルガム 100%（国内製造）

※ニュー例



サラダ



フルーツポンチ



ホワイトソルガムとは？

イネ科白高きびです。品種改良により渋みの素である「タンニン」が取り除かれ、ほとんど無味無臭で食べやすいのが特徴です。

クリスマス献立

- ・ロールパン
- ・ツナとポテトのオープン焼き
- ★ミネストローネスープ
- ・ゼリー

クリスマスの ショコラケーキ

Fe・Ca・食物繊維



**濃厚な
ショコラケーキ**
ココアパウダーを使用した濃厚なショコラ味のケーキ。原材料に**8大アレルギー物質は使用しておりません**。不足しがちな鉄分とカルシウム、食物繊維を強化しました。

締切日：11月7日（金）

【商品規格】25g

【28品目アレルギー物質】**大豆**

【調理法】自然解凍でお召し上がりください。

【原料配合】

豆乳	28.57%（カナダ他）
砂糖	25.47%（タイ他）
米粉	17.85%（新潟県・秋田県）
食用植物油	9.64%（カナダ他）
ココアパウダー	3.57%（西アフリカ他）
食物繊維	2.50%（米国他）
食用精製加工油脂	0.08%（マレーシア）
でん粉	0.07%（米国）
水	7.15%

4種類のかわいい
クリスマスフィルムです♪

1個あたりの含有量

カルシウム	26.5mg
鉄分	7.925mg
食物繊維	0.8g

クリスマス献立

- ・チキンライス
- ・ハンバーグ
- ・きのこスープ
- ★ショコラケーキ

クリスマスの いちごモンブラン Fe



福岡県産あまおういちご使用

ショコラスポンジに福岡県産あまおういちごの館を絞った、見た目も華やかないちごモンブランです。

原材料に**8大アレルギー物質は使用しておりません**。米粉で作られたケーキです。不足しがちな鉄分を強化しました。

締切日：11月7日（金）

【商品規格】40g

【28品目アレルギー物質】**大豆**

【調理法】自然解凍でお召し上がりください。

【原料配合】

白餡	35.96%（マンマー他）
砂糖	15.26%（タイ他）
豆乳	14.39%（カナダ他）
米粉	8.99%（新潟県・秋田県）
豆乳加工食品	7.607%（マレーシア他）
食用植物油	4.86%（カナダ他）
ココアパウダー	1.80%（西アフリカ他）
食物繊維	1.26%（米国他）
製菓ペースト	0.86%（米国他）
食用精製加工油脂	0.10%（マレーシア）
でん粉	0.08%（米国）
こんにゃく粉加工品	0.08%（タイ他）
水	3.60%

大豆ホイップ

あまおう
いちご餡

ショコラスポンジ

1個あたりの含有量

鉄分	6.36mg
----	--------

クリスマス献立

- ・シーフードピラフ
- ・フライドチキン
- ・ポトフ
- ★いちごモンブラン

クリスマスの ふわっと ショコラ Fe



モチふわ食感のミニショコラ大福

ショコラクリームをふわふわの大福生地にたっぷり包んだ洋風の大福です。

ショコラクリームは、大豆ホイップにココアパウダーを加え、濃厚なショコラ味に仕上げました。原材料に**8大アレルギー物質は使用しておりません**。また、不足しがちな鉄分を強化しました。

締切日：11月7日（金）

【商品規格】25g

【28品目アレルギー物質】**大豆**

【調理法】自然解凍でお召し上がりください。

【原料配合】

砂糖	29.57%（タイ他）
豆乳加工食品	21.54%（マレーシア他）
もち粉	14.45%（タイ）
コーンスターチ	3.49%（米国他）
でん粉	1.81%（北海道）
ココアパウダー	1.19%（西アフリカ他）
こんにゃく粉加工品	0.27%（タイ他）
食塩	0.02%（兵庫県）
水	20.06%

3種類のかわいい
クリスマスフィルムです♪



ショコラクリームが中にたっぷり♡

1個あたりの含有量

鉄分	1.725mg
----	---------

クリスマス献立

- ・米粉パン
- ・星型コロッケ、サラダ
- ・コーンポタージュ
- ★ふわっとショコラ